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Отвори нов документ. Одбери кирилична поддршка и внеси ја приказната „Четири
весели пингвини“ со фонт „Times New Roman“ со големина 14. Потоа, уреди ја како
што е прикажано.




